

Årsredovisning

Vikgårdens Lantbruk AB

559221-7144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 – 2025-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arvid Winesh

2026-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför maskintjänster inom jord och skogsbruk samt odling och försäljning av grödor.

Företaget har sitt säte i Strömsund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2412-2511	2312-2411	2212-2311	2112-2211
Nettoomsättning	52	155	234	142
Resultat efter finansiella poster	-64	44	-24	-86
Soliditet %	36	24	12	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade intäkter under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	15 449	43 950
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		43 950	-43 950
- Erhållna aktieägartillskott		25 000	
- Årets resultat			-64 150
- Belopp vid årets utgång	50 000	84 399	-64 150

Erhållet villkorat aktieägartillskott vid årets utgång 150 000 kr (125 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	84 399
<i>Årets resultat</i>	<i>-64 150</i>
<i>Summa</i>	<i>20 249</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	20 249
<i>Summa</i>	<i>20 249</i>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-12-01 2025-11-30	2023-12-01 2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	52 472	155 250
Övriga rörelseintäkter	42 400	11 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	94 872	166 917
Rörelsekostnader		
Rörelsens kostnader	-1 779	-11 935
Övriga externa kostnader	-114 081	-41 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 533	-49 649
Summa rörelsekostnader	-145 393	-102 946
Rörelseresultat	-50 521	63 971
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	184
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 632	-20 205
Summa finansiella poster	-13 629	-20 021
Resultat efter finansiella poster	-64 150	43 950
Resultat före skatt	-64 150	43 950
Årets resultat	-64 150	43 950

BALANSRÄKNING

1

		2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	170 765	397 898
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		170 765	397 898
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	3 000	3 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		173 765	400 898
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	110
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	110
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		808	545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 175	46 888
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		19 983	47 433
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 303	2 241
<i>Summa kassa och bank</i>		3 303	2 241
Summa omsättningstillgångar		23 286	49 784
SUMMA TILLGÅNGAR		197 051	450 682

BALANSRÄKNING

	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	84 399	15 449
Årets resultat	-64 150	43 950
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>20 249</i>	<i>59 399</i>
Summa eget kapital	70 249	109 399
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 000	256 147
Summa långfristiga skulder	40 000	256 147
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	73 440
Övriga skulder	26 802	10 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	1 428
Summa kortfristiga skulder	86 802	85 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	197 051	450 682

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		5-10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	769 496	799 496
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	60 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-368 000	-30 000
Utgående anskaffningsvärden	461 496	769 496
Ingående avskrivningar	-371 598	-330 616
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	110 400	8 667
Årets avskrivningar	-29 533	-49 649
Utgående avskrivningar	-290 731	-371 598
Redovisat värde	170 765	397 898

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Redovisat värde	3 000	3 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-11-30	2024-11-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	155 000	372 933
Summa ställda säkerheter	155 000	372 933

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-11-30	2024-11-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	76 053

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-11-30	2024-11-30
-----	---	---	------------	------------

Företagets lån som uppgår till 100 000 kr (329 587 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut			100 000	256 147
------------------------------------	--	--	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut			60 000	73 440
------------------------------------	--	--	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-15

UNDERSKRIFTER

Yxskaftkålen

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Arvid Winesh

Arvid Winesh

2026-05-15